Coronel a u ia/ S, 3 de setembro de 2020.

Paetzold

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação

rig  019/2020 de 11 de Março de 2020, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO  Ng.:  0088/2020

MODALIDADE/N2: PREGÃO  Ng  0041/2020

OBJETO: O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para Futura e Eventual

Contratação de empresa para prestação de serviço de funilaria e pintura automotiva, com

fornecimento dos materiais necessários para execução dos serviços, a serem realizados em

veículos oficiais pertencentes a frota municipal da Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia -

MS, de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência e

Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe. E inseparáveis deste Edital e seus anexos.

Vencedor(es):  JOSE  ROBERTO ARNAUT (CNPJ 21.067.493/0001-57), no Anexo 1/Lote 0004-,
itens: 1,2,3,4,5,6,7, totalizando R$ 44.530,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e trinta reais;

Coronel Sapucaia/MS, 3 de setembro de 2020.

,
eicn} C) (10

Erica Campos Gobo

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

	Page 1